
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr.TS-12.202 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 
įstatymu Nr. I-1120, Detaliųjų planų rengimo taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 3 d. įsakymu Nr. D1-239, Valstybin÷s teritorijų planavimo ir 
statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Panev÷žio teritorijų planavimo ir statybos 
valstybin÷s priežiūros skyriaus teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktais: 2010 m. 
lapkričio 24 d. Nr. Tp1-2704, 2010 m. lapkričio 24 d. Nr. Tp1-2698, 2010 m. lapkričio 24 d. Nr. 
Tp1-2697, 2010 m. gruodžio 31d. Nr. Tp.1-2738,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1 Patvirtinti parengtus, viešai apsvarstytus, Nuolatin÷je statybos komisijoje ir Panev÷žio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriuje patikrintus detaliuosius planus: 
1.1. Žem÷s ūkio paskirties žem÷s sklypo (kad. Nr.7335/0002:391) naudojimo būdo 

pakeitimo į rekreacinio naudojimo žem÷s sklypą. Planavimo organizatoriai - Violeta Blusevičiūt÷ 
(A. Šabaniausko g. 12-29, Vilnius) ir Ona Mekuškien÷ (Krylių k., Kamajų sen., Rokiškio raj.), 
detaliojo plano reng÷jas - Nauris Munikas (Žemait÷s g. 41, Biržai), detaliojo plano vadovas - 
Nauris Munikas (atestato Nr. 6588). 

1.2. Miškų ūkio paskirties žem÷s sklypo (kad. Nr.7365/0002:297), atidalijimui nuo jame 
esančios žem÷s ūkio paskirties žem÷s. Planavimo organizatorius - Petras Maskaliovas (M. Grigonio 
g.15, Vaivadų k., Panev÷žio raj.), detaliojo plano reng÷jas - Nauris Munikas (Žemait÷s g. 41, 
Biržai), detaliojo plano vadovas – Nauris Munikas (atestato Nr. 6588). 

1.3. Miškų ūkio paskirties žem÷s sklypo (kadastro Nr. 7301/0001:0035) padalijimui, 
atidalintų sklypų pagrindin÷s žem÷s naudojimo paskirties nustatymui, Planavimo organizatorius - 
Elena Naprien÷ (Liepų g. 1, Bajorų k., Rokiškio kaim. sen., Rokiškio raj.), detaliojo plano reng÷jas 
- Nauris Munikas (Žemait÷s g. 41, Biržai), detaliojo plano vadovas – Nauris Munikas (atestato 
Nr.6588). 

1.4. Žem÷s ūkio paskirties žem÷s sklypo (kad. Nr. 7345/0001:0659) pagrindin÷s žem÷s 
naudojimo paskirties pakeitimo į kitos paskirties (naudojimo būdas- gyvenamosios teritorijos, 
naudojimo pobūdis – mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos. Planavimo organizatorius – Nijol÷ 
Petkevičien÷ (Panev÷žio raj sav., Piniava, Skynimų k. Saul÷tekio g. 11), detaliojo plano reng÷jas - 
UAB „GA projektai“ (Siesrauto g. 9, Panev÷žys), detaliojo plano vadovas - Gintaras Aleliūnas 
(atestato Nr.A1149). 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto 
svetain÷je www.rokiskis.lt . 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                  Almantas Blažys                    
 
 
 
Raimondas Simanavičius, 71 160 


